RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

FPREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

Pru‘l.r solo municipal referente ao assunto,

As:.ulJl.): PRESTACAQ DE CONSTAS REF. AO MES DE MAIO DE 2022

Ao 20v7  |NY Protocolo: 0627-0003/2022  |Emissao: 27/06/2022 Responsavel: ANTONIO
;LIMJL- 17 - FIROTOCOLOPREFEITURA Destino: 294 - GABINETE DO PREFEITO
‘ J.lLIU\J. 85 ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO CUMUNITARIA

SHualgo: Aberto




-

ILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

P

ASSCCIACAOP

- PILAR/ALAGOAS - CEP 57158-000

FOME: (82) 32851801 / 3265-3286 / 88119-8642
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In_t Er-net____BaNking:: CAIXA

W Enviada

fallinternet Barking CAIXA

Gbnta origem: 2049 /003 / 00001607-3

pnta destino: 2049/ 1288 / 000800538192-0

Mpme destinatério: PEDRC JOSE QUIRINOG DOS SANTOS

antidade de vezes:

oy

lor: R$ 500,00

- Hta de débito: 08/06/2022
ihata /hora da operagdo: 08/06/2022 10:29:16

Codige da operagdo: 513692613
Chave de seguranca: CO66CI4MZFFIEQSNX

peracdo realizada com sgcesso conforme as informacies fornecidas pele clienia,

C CAIXA: 0800 726 0101

soas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 C 104

http Jiinternethanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _transferencia_enviada.processa




RECIBO AJUDA DE CUSTO

P ASSOCIACAD PILARENSE DE RABIGDHEUSAG COMUNITARIA _
Lromoroih FABEY U1 5

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importdncia de R$ 340,60 ({uinhentos reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de siuedy e

VALOR DA REMUNERACAO: RS 500,00 (Quinhentos resis em  transferdncia  bancari) {chegue

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO
Nornie CPF
PEDRO JOSE QUIRING DOS SANTOS 476,108, 344-12
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeire):
Locuator 306.987%-0 SEP/AL

Endereco Completo: RUA JOAD GOMES DE ALMEIDA, 160 -LOT, MANGUABA CEP £7150-00¢, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificaciio do prestador de servico)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura
(2) WNome CPF
Profissio: RG
Endereco Completo:

Asginatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 08 de junho de 2022
Em 08/06/2022

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Hantos




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSDCIACAD PILARENSE DE RADIGIHFUSAQ COMUNITARIA
RADHILTBAR 5

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 160066 (um mif resis), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamentc de apele -lo

VALOR DA REMUNERACAG: RS 1,600,080 (um mil vesis em {cheque Moo Gofbi 3
IDENTIFICACAQ DO PRESTADCOR DE SERVICO
Nome CPF
Abrado Ferveira da Silva 108.711.984-79
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Colaborador téenico 3.721.892-1 S5P/AL

Enderego Completo:
Loteamento Edite Franca Quadrs F, N° 88, CEF $7150-008 Chi de Pilar, Pilar Alagoeas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servico)
(E) Nome CPF
Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Assiatura
(2) Nome CPF
Profissio: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 04 de junho de 2022
Hm 04/06/2022

José Batista da Silva Filho Abrafio Ferreira da Silva
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By Enviada

dl Internet Banking CAIXA

i_nlernet----Banking----CAIKA

Inta arigem: 2049/ 003 / 00001607-3

nta destino: 2049 /001 / 00001454-1

| Codigo da operagho: 514214004
_ Chave de seguranga:  VTOIAVIGHFXNUHGL

|Mome destinatério: JOSEI ROCHA DA SILVA
uantidade de vezes:
alor: R¢$ 1.000,00
Tata de débito: 0B/06/2022
ata/hora da operagdc: 06/06/2022 10:41:09
|

it

C CAIXA: 0B00O 726 0101

snas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
|¥vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 C 104

1,’/iruemetbanking.caixa.gov.br/SliBC/impréme__transferencia__erwiacla,prcces;sz«a

peracdo realizada com sucasse conforme as informagies fornecidas pelo cianta,




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PHLARENSE DE RADIODIFUSACG COMUNITARIA
HADICG CERAE F Y

HRECIBO

Recebi da ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA

a importéncia de R$ L6868 (um mil reais), sendo em cardter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de wiurin

YVALOR DA REMUNERACAD: 1S 1,060 {um mil reais em transferéncia bancaria) (chue No, N

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 794.782.664.20
Profissdo: [G / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL

Enderego Completo:
Conjunic Jorge Barros S/N CEP: 87158-080, Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servico
¥ 3

(E) Nome CPF
Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profisséo: R
Enderego Completo:

Assimatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar, 08 de junho de 2022
Em 08/06/2022

José Batista da Silva Fitho Josei Rocha da Silva
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intern:et---Bank-fng...C:AIKA

Y Enviada

Internet Banking CAINA

[nt‘,a origems: 2049 /003 / 000016073

nta destino: 2049 /001 / 00005074-2

ome destinatério: CICER.O BELARMING DS SANTOS
uantidade de vezes:
alor: R$ 600,00

Tta de débito: 0B/06/2022
ata/bora da operagdo: 08/06/2022 10:44:46

Cadigo da operacdo: 514386354
Chave de seguranga: OO6YEAQHHOAGIKXET

C CAIXA: 0800 726 0101

soas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 O 104

hittp

Jinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

peracdo rasghizada com sucasse conforme as informagies fornecides pelo clianta,



RECIBO AJUDA DE CUSTQ

ASSOCIATCAD PILARENSE DE RADBIGTHFUSAOQ COMUNITARIA

RABEY LIDAT: By

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGCAQ PHLARENSE DE RADIODIFUSAC COMUNITARIA

a imperténcia de RS 660,08 (seiscentes reais), em caraler eventual ¢ sem vinculo empregaticio, 2 titulo de pagamento de wipdde Je

VALOR DA REMUNERACAG: RS 600,00 (oitocentos renis em transferducin bancavin} (chegque Moo

IDENTIFICACAO DO PRESTADIOR DE SERVICO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Saitos 40,6931 14-09
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeira):

Locutor SBO02051983 S5P/AL

Enderego Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra F, N° 08, CEP S§7180-040 Chi do Pilar, Pilar Alagoas

TESTEMUNMNHAS (na falta dos dados de identificaciio do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Asgmatura

(2) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 06 de jusha de 2022
Em 08/06/2022

José Batista da Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos
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22/0gr2022 07:45

Y Enviada

4l Internet Banlking CAIXA

i-nternet---Banking CAIXA

Inm origam: 2049 / 003 / 000016079

nta destino: 2049 /001 / 00020713-7

alors R$ 600,00

ata de débito:

ata/hora da operagdc:

| ome destinatério: RCSEVALDO LEAD DA SILVA
uantidade de vezes:
Ji

08/06/2022

05/06/2022 15:29:49

Cédigo da operagda:
Chave de seguranga:

5243315686
2AXEQBUNSS1FCSZ]

L CAIXA: 0800 726 0101

vidoria: 0800 725 7474
CAIXA: 0800 104 C 104

seas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

peracdo restizada com sucesso ceonforme as informagies fornacidas petn clinnta,

it m//'imernetbankin-:_q.cai:(a.gov.br/SIiBl.':/imprime_transferencia___enviada.pmces;sa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIATAD PILARENSE DE RABIGIHFUSAOQ COMUNITARIA

RABIO CIDAT £y

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAQ PILARENMSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importdncia de R 6040.00 (Seiseentos reais), em cardter eveniual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de winds e
¢, Para suporte téenico de trabalho como lacutor, no periodo de ¢ a 30 de maio de 2022,

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 600,00 (Seiscentos reais e transferéncia bancaria}

IDENTIFICACAO DO PRESTABOR DE SERVICO

Nome CPF
Rosevaldo Ledo da Silva D24.821.144-64
Profissiio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locuior 1194836 SuP/AL

Enderego Completo:
Hua Vicente Marinho de Abmeida, N 456, CEP 87180-000 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servigo)

(E) Mome CPF

Profissio: RO

Enderego Completo:

Assiratura

(2) Neme CPF

Frofissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 08 de junho de 2022
Em 08/06/2022

José Batista da Silva Fitho Rosevaldo Ledo da Silva

A




22144 Pntern etiB.a_nking--—--CAIA

EY Enviada

Vi Internet Banking CAIXA

ﬂonta arigem: 2049 / 003 / 000016079

onta destino: 2049 /1288 / N00796935998-2

orme destinatario: CARLOS EUGENIC S DE CLIV

puantidade de vezes:

alor: R$ 250,00
ata de débito: 22/06/2022
ata/hora da operagdo: 22/06/2022 10:45:42

Cédigo da operagdo:  B42638648
Chave de seguranca: 8PLAPXIKWGATVTIS

(C CAIXA: 0800 726 0101

seas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 ¢ 104

hlt;m//imernetbanking.c:aixa.gov.br/SHBC/imprime__transferencia__enviada.prccess;a

peracdo realizada com suoasse conforme as nformactes fornecidas pelo clinntea.,

11



22/0q[2022 07:45 InternetBianking CAIXA
fRY Enviada
a4 internet Banking CAIXA
nta origem: 2049 /003 / 000016079
nta destino: 1545 /7 1288 / 000805450938-1
[Morme destinatério: FABRICIO LEANDRO DA SILVA
uantidade de vezes:
alor: R$ 800,00
ata de débito: 08/06/2522
ata/hora da operagaa: 08/06/2022 10:56:16
Codigo da operagdo: 514816093
Chave de seguranga: 7RYGLIFQVOM7SQOAF
Wraeracio reabizada oom sucesse conforme as informagies fornecidas pelo cdients.
SHIC CAIXA: 0B0OO 726 0101
Pescas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Qividoria: 0800 725 7474
Alg CAIXA: 0800 104 C 104
g 7;‘ §f3f\
fq_‘ (&N
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htts m//‘imeme‘tbanking.cai:r\a.gov.br/’SIlBC/imprin*.e__transferen(:ia_enviada.proce:ssa




RECIBO AJUDA DE CUSTO

m ASSOCIACAD PILARENSE DE RABIOBIFUSAC COMUNITARIA ,
BABHY A0

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Para suporte técnico de trabaiho nas Repdrier Redagin, no periodo de #1 a 30 de maio de 2022,

VALOR DA REMUNERA{CAC: RS 800 (oitocentos reais em transferéneis banearia) (chogue Mo,

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva $30.462.094-37
Profissio: RG / Fassaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvaro Marvinhe 735 CEP 8531 8-050 Prado Mareid Alngaas

TESTEMUNHAS (na falia dos dados de identificasdc do prestador de servico)

(E) Mome CPF
Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissio: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 0s servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 08 de junho de 2022
Em 08/06/2022

José Batista da Silva Filho Fabricio Leandro da Silva




ZSEIHIIZZOZQ 07:47

Y Enviada

Internet Banking CAIXA

int-ernkzt:Baniing___

_CAiXa

Iﬂmta origem:

2049 / 003 / D0001607-9

onta destino: 2049 /7 001 /7 00500010-7

Iame destinatério:

ANAIDE ROCHA DA SILVA

uantidade de vezes:

alor: R$ 1.500,00

Iata de débito:

09/06/2022

ata/hora da operagdo:

09/06/2022 08:53:43

Codigo da operacio:
Chave de seguranca:

540906081
TIHWXRFXIVHITQSW

9
K
(]

A

Ity

C CAIXA: 0800 726 0101
seas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Mvidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 C 104

ﬂ//intemetban king.caixa.gov.br/SEBC/imprime_transferencia_enviada.processa

peragdo reabizada oom sucesse conforme as informacies fornecidas pels cliants,



e z
25 whzid,
i

RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagdo Pilarense de Radiodifusio Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil ¢ quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitacdo de aluguel do més de maio de 2022 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Chd do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas. relacionados abaixo:

Pagamento através de transferénecia bancaria () cheque { )
dinheiro.

Na hipdtese de pagamento em cheque, a quitagfo ficard condicionada
a compensacio do mesmo, cujo ndmero ¢ banco € o seguinte:

Cheque niimero: Banco:

Pilar, 09 de junho de 2022,

LOCADOR
Anaidé Rocha da Silva
CPF: n” 03.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto casteto Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-300
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: §7 Scidadefm@grail.com




/2022 08:43 Internet-—-Ban.kiNg...CALKA

 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Yia Internet Banking CAIKA

| fome: ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA
onta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
epresentacionumaarica o 5 B 1 b B ke 3 R e R 2R
: '.(niéigﬂ de bé;r?as: ade 826200000006 556916712020 205240101662 .‘:942.\’)?./_05(‘:“@) ....................
nprasa; BRK AMB REGIAD METR MACEIQ
falor 55,69
dentificacdo da operagio: BRK
[al‘a de débito: 09/06/2022
ata/hora da operagdo: 09/06/2022
Gdigo da operagdo: 00974122
have de seguranca: A AN B G 7 G G TR
peracis reaslizada cont sucssse conforme as informacies fornecidas pele cdiente,

C CAIXA: 0B0O 726 0101
sseas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 © 104

e TeY

httmz,’/internethanking.caixa.gnv.br/SltBC/impr§n‘.e_con(:.essionariz-n.;)ro-::esszi



S T P EE—

DEMGNSTRATIVO MENSALIDOS SERVICOS DE Acua £ £s60To

BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A,

: Av. Fernandes Linta, 679, sala 01-Farol, Maceio | AL - CEP 57067-450
A m b E ent a ! CGNPJ 38 5806730001 01 | Telefona para Atandimsntom 771 0001
s www.brkambiental com by

N°CONTA 3182764
DADOS DO CONSUMINOR
JUSE BATISTA DA S VA 1L HO Goo DATA DE VENCIMENTO

CPF: 803" i 166594-4 241052022

ERDERECO DA UinAnE CONGUMILORA

HEFERENCIA TOTAL & PAGAR (RS
RUA NOSSA S DO PILARN 30 r""“"“"’""—)-—

LHA DE PILAR, 41 AR LEP &7 10000 MA”2022 55 69
UVENTHCACAD: 65 0004 00 000 w0 06 !

_PADOS DAMEQITAG -

HIDRORETRO “Laths TIPO BE FATURAMERTO m?kﬂb«nv ECONOMIAS DATA EMISSAL CONSUMO

AGUA RES | LI peno 0
LEITURA ANTERIOR DATA 140022 DIAS OF GOnNEUMG 3 RESIDUAL 0
LEMURAATUAL Lo DATA 181961022 DIAS Falurapos " FATURADO 10
COD. LEITURA: NORMAL PREV PROX LEITURA 141812042

5 S BISCRIMINAGAC DOSSERTIC 05 ) LANCAMENTOS |
TARAGUA RESIDENGIAL 83,705 MU T A 2R 032027 108
JURGOS 1% R 032022 047 CORRECAQ IPCARBGE D302 047

ABRIZZ 0
MARRZ o
FEViZ2 o
JANEZZ
EZRI o
Novit o
outzl o
SETRY 0
AGORY
o

0

JUNizt

MAL OB THTAIL DE ke ag




2216 207 INternet Ban king____CAIxA

|
Vi nternet Bariking CAIXA

neo Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
gador Final / Efetivo
F/OMPD 10.917.216/0001-70

e ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
nta de débito: 2049 | 003 | 000016079

istdrico do Pagamento: PG BLOQTO

00190.00009 03373.381007 14198.545171 1

presentacdo numérica do cddigo de barras: An100000085830

istituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Gdigo do Banco: 001

neficidario original / Cedente

sivie Fantasia E}QUATORIM. ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGEA

&
ome/Razio Social: E%JATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
CRE/CNPI: 12.272.084/0001-00
Ragador Sacado
Nome/Racdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPI 803.386.584-91
Bagador Final - Correntista
Mome/Razdo Social: ASS P D RPADICGDIFUSAO COMUNITARIA
CPRE/CMPI: 10.917.216/0001-7C )
ata do Vencimento: C&/06/2C22
ata de Efetivagdo / Agendamenta: 0%/06/2022
alor Nominal do Boleto: 558,30
tros (R$): G,C0
F{R5): 0,00
uita (R$): 0,00
asconto (R): 0,00
batimento (R$): 0,00
alor Calculado (R$): 558,30
ator Pago (R$): 558,30
entificagéo do Pagamento: EQUATORIAL TR
Bata/bora da operagino: 09/06/2022 08:38:28

Codige da operagdor (60085616
Chave da seguranga: G1SK2TPEMEGUYRNO

Mrerando reslizada com sucesse conforme as informagdes fornedides peln chiantea,

C CAIXA: 0800 726 0101

soas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
ridoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 C 104

2O Tin

h tt;ﬁl//i nternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



)-¢ N8 ds kot Fiscal 08748766
084 /0001 06 - E 24007177-8

40 Autorizade peis Se da Fazends A Torlta Socie! o Ko
€8 ! Servigo Série U N

Canta do Mis Vencimento Consusm (kiih) Total & Pagar (RS)

lAL/2022 08/06/2022 4 558,30

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RopN 3,00 PILAR 3@ TERREQ - CHA DO PILAR

PE: *#3.386 %44_
: i 146.014.08,06,028900

i e

Atisal

16/05/2022
13/04/2022
17/06/2022
13/05/2022
16/@5/2022

]

Antenion

Constante de Multiplic acaa

_ TRIFASICA 3603004740 5 1 11094 1.1.
N RS IR

s CONSUMO 484 kith a RS  @,986509 = 477,47

BR/2 4 CONTR. ILUM. PUB. MUNICIPAL (COSIP 65,37
aAgézz 43% CORRECAO MONETARIA IP @3/22-8@ . 2522
FEV/22 470 MULTA POR ATRASO 03/22-0¢ 11,19
JAN/22 525 JUROS DE MORA DE IMPO 03/27-0@ 2,05
DEZ/21 486 ADTCIONAL BANDEIRA VERMELMA - 4,15
NOV/21 559 FECOEP = 9,54
ouT/21 518
SET/21 464
AGO/21 463

JUuL/21 528
TARIFA GE™ TRIBUTOS:
dA 454 -0

484 - ¥, 607453

Mes/Ano Valor R$ Unidade Cfr.smid"ra suleits a susvensan do fornecimento de

~; enersia eletvica & rartiv de 31852022, 0 rao rasamento po-

184/ 2022 587,78 gg%gnseéer tambem & lrclusao do nome dg consumidpr g
XA, (as0 terna eretuado o rasamenty fayor descons iderar

| ste ayiso, !

Declaranos quitados debitos desta UC no ano de 2021 SLei 12007/09

'REAJUSTE TARIFARIO MEDIO DE 19,38% A PARTIR DE ©3/05 2022, CONFOR
'ME REH ANEEL N 3.033/2022 ‘

ILIGUE @800 082 0196 E FACA OPCAO VENCIMENTO 1 3 6 8 11 14 16 18 2

WEREEALAE60 2RSS RORBRRT BRI TS s

Ehingl 100,77 e 477,47 348,55

h.mf,’rmnxs;; 166 o 34 ym:ﬂ do ICMS, 27 '%%

Encargos 18’56 Valor ,.;l ‘ 128,91

Tributos: 47,08 or o conne. @, 80% 2,82
e = 4 3317;5% . 12,99

R: 146.014.08.06.028900 0701 Q061 R 5.61C001
Data de Emissao: 16/05/2022

BANCO DO BRASIL 1 881-3 | FAGAR PREFERENCIALMENTE M0 BANCO DO BRASIL

00190.00009 83373381007 14198.545171 1 9010000005563

PAGADOR: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF: 433,386, #xs ¥4
R_N S DO PILAR 30 TERREO CEP: 57.150-000

NOSSO NUMERO NR. DOC ,VENCIMENTO VALOR DOCUMENTO‘VAL.PAGO
33733810014198545| 068748766 | 08/06/2022 R$ 558,30

BENEFICIARLO: EQUATCRIAL ALAGORS DISTRIBUIDORA IE ENERGIA 5.4, - CNRJ: 12.272,864/0001 -6
AV, FERNANDES LIMA, 3345 - GRUTA [E LURDES - CEP: 57.852-962 - WCEI0/AL

AGENCIAVBENEF IC1ARID I ?‘g\m EETS}T}?SO MULTAS, JURCS E CORRECAD SERAO COBRAINS N
( X FROXIMA FATURA,

T




22/442022 07:42

Internet Banking CAIXA

-n te.rnEL.. Banking CAILXA

 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

kanca Recebedor:

- Pagador Final / Efetivo
LPF/CNPT:

None:

fonta de débito:

10.917.216/00601-70
ASE P D RADRIODIFUSAQC COMUNITARIA
2049 | 003 | 00001607-9

Histdrico do Pagamento:

Cadigo do Banco:
Beneficidario original / Cedente

Monte Fantasia:

ome/Razdo Social:

Pagador Sacado

Pagador Final - Correntista

Representagdo numérica do cddigo de barras:

nstituicdo Emissora - Nome do Barnco:

CRE/ONPS:

Mome/Razdo Social:
CPEJCNBD:

Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

00190.00008 03373.381007 14198.547177 3
90100000022534

BANCO DO BRASIL S/A

001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
&

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
5.4,

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAD COMUNITARIA

dentificacio do Pagamento:

CPEJCNPY: 10.917.216/0001-7C

ata do Vencimento: 08/06/2022
ata de Efetivagdo / Agendamenta: 02/06/2022
alor Mominal do Boleto: 325,38
wros (R$): 0,00

GF (Rs): 0,00

dulta (R$): (3,00
asconto (R$): 0,00
batimento (R$): 0,00

ator Calculado (R$): 325,38
ator Pago (R$): 325,38

EQUATORIAL MO

| ivata/hora da operagin:

09/06/2022 08:39:22

Codigo da operagio:
Chave de seguranga:

060086850
UFIORRLEQFQAZF26U

Bib.C CAIXA: 0800 726 0101

Lividoria: 0800 725 7474
MO CAIKA: 0800 104 C 104

hperacho restizade com suoesse conforme as infarmagtes fornecides peln cliente,

ssoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

ht“:,’/imernetbanki ng.caixa.gov.br/SIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

11



ENERGIA S

MY du Nots Flocal 68748 768

Conta do Més Vencinwnto

W e TR %

OSE BATISTA DA SILVA FILHO
N §,00 PILAR 3

Lonsuvic: (kdh) Tot

O A1 ANDAR - CHA DO PILAR

PF: 386, 44448
EP: d - PILAR o R: 146.014.08.06.029100
R TR RSy R T
Atual 1427% 16/05/2022
S 13992 Aotiricr 13/704/2022
1,000 Pronma Leitara: 17/06/2@22
243 el A 13/05/2022
283 FCAM® Apmsenta 16/05/2022
L Chdigo de Irrequlan ( 2 33
AR RN E
MONO 1549847 S 1 11094 1.1.1.1 295
e R RS B e
Méstino consur CONSUMO 283 kiWh a R$  @,986509 = 279,18
ABR/22 280 CONTR. ILUM. PUB. MUNICIPAL (COSIP) 36,37
MAR/22 313 CORRECAQ MONETARIA IP ©3/22- 1,41
FEV/22 287 “ MULTA POR ATRASO ©3/22-09 7,12
JAN/22 3¢9 JUROS DE MORA DE IMPO ©3/22-00 1,30
DEZ/21 288 ADTCIONAL BANDEIRA VERMELHA 2,43
Nov/21 314 FECOEP = 5,58
oUT/21 306
SET/21
AGO/21
JULC/Zl :
TARIFA SEM Tk
bh OB

Mes/Ano  valor R§  Uniceds consumidor: sulkits a sme':giﬁ do fornecimanto e

#nersia elotvica a eavtiv de 31/05/2822. 0 nao ragamento so-

2‘34/ %822 375,95 f':a ensglar Qambem? inclusao do nome do consumidor na
« (aso tenna @

este avie,

|Declaramos quitados debitos desta UC no ano de 2021 (Lei 12007/09

REAJUSTE TARIFARIO MEDIO DE 19,88% A PARTIR DE 03/05 2022, CONFOR
'ME REH ANEEL N 3.033/2022

|LIGUE 0300 082 ©196 E FACA OPCAO VENCIMENTO 13 6 8 11 14 16 18 2

etuad o pagamento fevor  desconsidevar




WCOSA ONLINE

HAG7Q.8510060118

Tleione sl
W 50 18-6988 naigositvattihotreaii.com
Al ebido de ASS PO RADID DIFUSAL SOMUMITAREA

We Sodundes Online




22/

/2022 07:47 Internet---8.anking C:ALKA

TEY Enviada

M8 Internet Banking CAINA

Lonta origem: 2049 /003 / 00001607-9

onta destino: 1133 /1288 / N00856916132-6

Hhome destinatérios JOSE ARNALDO PEREIRA DA SILVA
uantidade de vezes:

Falor: R3 430,00

[ata de débito: 10/06/2622

ata/bora da operagaa: 10/06/2022 08:32:34

Codigo da oparagiior  S6777R493
Chave de seguranga:  AXZ90HENYIM

FAC CAIXA: 0BOO 726 0101
sseas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 0 104

I'uttﬂlz//inierne‘lbar:king.c:ai:(a.gml.b|'/’$llBC/imprin~.e__:ransferersr.:ia_enviada.prc;cess;a

M

peracdo reabizada opm sucesse conforme ag inforrmagies fornadidas peln clianta,




PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP RECIBO N° 211232
R NOSSA SENHORA DAS GRACAS - Pilar/AL - 57150-000
Fone: {(82) 98805-9772 R$ 79390
https://www.nettcentury.com.br/ - paulo@nettcentury. com.br
Rectilenos de:  JOSE BATISTA DA SILVA FILHO - CPF/CNPJ: 803.386.584-91
5 implbridncia de  Setenta e nove reais e noventa cenfavps®* s Tissias bt e
refefdhte a  fatura N° 137086, OBS Rec.: de 01/05/2022 até 31/05/2022
pard|@areza firmamos o presente.
EACOCVETI N
Assinatura ~
Pilar




CAIXA 10490 |

CAINA | 1040 ] 10495.66472 80000.100042 00220.739973 1 0080000007599

teneficianio
START TELECOMURICACOES

Local de pagamenlc

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO,

Vencirnentas

Agéncia/Cdaigo Beneficidrio denoficlério  START TELECOMUNICACOES EIREL]  14.869.570/0001-02
2393/566478-0 R ANTONIO RIBEIRO DA SILVA | 38 - CAMPO GRANDE Murici/AL
Espécio/Moeda | Quant./Mosda Dala Doc. Numero Doe. Esy Doc. Acaile Data Processaments
R$ 08/03/2022 8487093 53] N 08/06/2022
(=) Valor Documento Usa do Benca Carlaira Espécie Movds Quait. Moeda (X) Valer
79,99 G RS

(-Dasconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugdes

(+Qutros Acréscimos

(=)Valor cobrado

instrugdes de rasponsabiildade do BENEFICIARIO. Gualquer duvida sobre este boleto contats o benafizibro
Mensalidade de internet - SCM - Plano START FIERA 200MB

Apds o vencimento cobrar muita de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die)
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos
SAC 30803022-2275 - www.startielecom.conubr

Valor aproimado dos Yributos Federais: 13.45% @ Municipals: 2,00% - Fonte: IBPT 40CATE |

Mao receber apos 60 dias de atraso
de 05/05/2022 até 05/06/2022

Nosso Numero

14000000002207399-5

Pagador
40915 - José Batlsta d

Pagador
40915 - José Batista da Silva Fitho  803.386.584-91

Rua Nossa Senhora do Pitar , 30 Prox a radio o pilar - Cha do Pilar - Cidade: Pitar, CEP: 57150-000, UF: £stade de Alagoas

Vencimenio
06/08/2022
RECIBO OO PAGADOR

L
R R

Sacador/ Avaiista: 14.689.676/0001-02 - START TELECOMUNICACCES EIRELI

TR




29/0al2022 07:42 l.ntern_et...BaNki-ng CAD

o

il
;
e

Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

4| Internet Banking CAIXA

anco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
agador Final / Efetivo
PF/CNPL: 10.917.216/0001-70
one: ASSE P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
onta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
istdrico do Pagamento: PG BLOQTC
epresentacdo numérica do cddigo de barras: i};g;’::;n%;;%27zggou10“042 0D220,739973 1
nstituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
adigo do Banco: 104
odigo do ISP8: 00360305
eneficiario original / Cedente
ome Fantasia: START TELECOMUNICACOES EIRELI
ome/Razio Social: STARY YELECOMUNICACOES EIRELY
CPF/CNP3: 14.869.576/0001-02
agador Sacado
Nome/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPI: 303.386.584-91
bagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODRIFUSAD COMUNITARIA
CPF /MNP 3: 10.917.216/0001-70C
Pata do Vencimenta: 06/06/2022
Data de Efetivagdo / Agendamento: 09/06/2022
Wator Nominal do Boleto: 72,99
wros (Rg$): G,78
OF (R$): 0,00
Muita (R$): 1,60
Besconto (R$): G,00
hatimento (R$): 0,00
afor Calculado (R): 82,37
alor Pago (R$): 82,37
dentificagdo do Pagamento: START

Data/hora da operacdo: 09/06/2022 08:37:40

Cadigo da operagdo: 060085026
Chave de seguranga:  MXA3ITZP2QRUZKHY

e e e W

h ktH

peracin realizada con suvesso conforow as inforowagies fornecidas palo clente,

C CAIXA: 0800 726 0101
ssoas com daficiéncia auditiva: 0800 726 2492
videria: 0800 725 7474

CAIXA: 0800 104 © 104

l://’internetbanki ng.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.prosessa



Internet:::Banking CAIKA

A Via - Comprovante de pagamento de concessiondria
ia Internet Banking CAYKA

| Mome:

dhnta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

2049 | 003 | 000016G7-9

zyresentacionimérica do

846100000013 310400240407 100488003268

519010822046

E‘_%eﬁgca de barras:

TRresa:
fors

entificagdo da operagdo:

01 FIXO - R)
131,04

1901

[ta de débito:

e/ hora da operagdo:

09/06/2022

09/06/2022

I’:digo da operacdao:

ave de seguranca:

00874681
X4BENVZAECTASITO

- CAIXA: 0800 726 0101

scas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

vidoria: 0800 725 7474
CALKA: 0800 104 ¢ 104

it ﬂ,’/iniernetbanking.caixa.gov.E)r/SIlBC/Impr%n‘.e_p.’)rmessior‘earia.;;rm:ess.a

weracho realizada cont sucessn conforme as informaecins fornecidas peio ciante,
3 £

11
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CTC RECIFE PE PLS

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,3C

CENTRO

£71583-000 - PHLAR - Al

S

3542820 00000 0000C0CZ405

| Refergncia oo :

ABRIL /2022

-

, 2D

Hl

| Vencsmenm

Telefone Tmtai & pagar T

{ 82) 3265-1901

R$ 131,04

E Resumo da sua fatura ’
.
& DF FIXG vivvnuvnnvrnvvnnvncvensonns RS 125,80
01 FIXO 125,80
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIX0O LOCAL

PACOTE DE MINUTOS FIXO-
SERVICOS DIGITALS

WEL LOGAL

& (B  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 5,24

QUTROS VALORES .06

Desde 06 de novembro de 2016 foi inciuide o nimeare 9 CODIGO MINHA O
a frente dos celuiares dos DDBDs f‘—l it e
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 ¢ 65 161200042128
Ddosalldo a0 fori‘-ﬁ!at()? '(DDD) G N K AN KX WWW.0P.com l).r/wiiﬂhaaﬁ

a Minha Oi & constlte
1ada, historico ce
CONSUME & muito mais.

Cadastre-s

Mais informagies em www.ol.con.br/Sdigito. saldo, conta det:

OL G.A. - EM RECUPERACAQ JUDXCIAL GOSE BATISTA DA SILVS FILMQ {
CNPJ T 76.535.764/0006-88 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE /COMTRATD: 32651201 CJ: 0 SU: &
241037514 CONTA 04/32022 LOLAL 4830 OV 1

AUA DR ZEFERINO RUDRIGUES,207 - MACEIO - AL

CEP: 5 2?~13‘»
MATRIZ CNPJ: 76.635.764/0001- 42

fszamommmn 3 31040024040-7 10040800326-8 5190

[ R

1032?{}4 Lv FATURS . 1300028848288
RN R VENCIMENTO: 25/08/2022
VALOR A PAGAR: RS 131,04

CONTORN BARA AERTTN ATOMATYAN . 4R 7000403 9




220

%1

2022 08:43

Y
.

Internet---B an_King----CAIXA

Via - Comprovante de pagamento de concessiondaria
Hia Internet Banking CAIKA

Lol a1tH

onta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

2049 | 003 | 000016G7-9

epresentacionumarica do
Sedigo de barras:

846600000018 415600240402 10048800

mipresas
alor:

fentificagdo da operagdo:

O1 FIXO - RJ
141,56

3286

Iﬂta de débito:

atafhora da operagdo:

09/06/2022

09/06/2022

Gdigo da operagdao:
have de seguranca:

00974430
S5Z260GZPAQF4PCMPWIN

It

e o B2

C CAIXA: 0B0O 726 0101

vidoria: 0800 725 7474
CAIKA: 0800 104 © 104

soas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Jinternethanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

peracho realivada cony sucesso conforme as informasdes fornecidses pelo cliente,



- INSC, :a'l'/‘«{)l..fr'\l.: 241037514
5,207 - MACELD - AL OEP: 57022-168
4 /0001 -48

PAG.: s

f!ﬁla!gllli”i”EE!EH“HliElH”SHHIIHIE!gB

CTC RECIFE PE PLS

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0627-0003/2022

INTERESSADO: Associag&o Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria
ASSUNTO: Prestagao de contas do més de Maio

PARECER: 56/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacdo de contas referente ao més de maio em relagéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condug&o da
analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragao publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido e/ou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manteréo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Uniao;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos érgéos e
entidades da administracédo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Ill - exercer o controle das operagbes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua miss&o institucional.

Praga Floriano Peixoto. s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao
Tribunal de Contas da Uniao, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associac&o ou sindicato e parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatério

Tratam os autos da prestacéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagédo de noticias e
utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestacéo de contas em epigrafe
constatou-se a presenca parcial dos elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e
Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
parcialmente a adequacg&o e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se PARCIALMENTE
APROVADO em forma e contelido a presente prestagdo de contas, remeta-se a diligéncia para
a comprovacgao das notas fiscais das prestacbes de servigos.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a aprecia¢éo de Vossa Senhoria.

Pilar, 27 de Junho de 2022

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



